ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  23.05.2011 г.								№  49.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 15.11.2010 № 27 "Об установлении земельного налога на территории  Михайловского сельского поселения".

В целях приведения решения Совета Михайловского сельского поселения от 15.11.2010 № 27 "Об установлении земельного налога на территории  Михайловского сельского поселения" в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Налоговым кодексом в действующей редакции, Уставом Михайловского сельского поселения, Совет Михайловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Михайловского сельского поселения от 15.11.2010 № 27 "Об установлении земельного налога на территории  Михайловского сельского поселения";
1.1. пункт 10 решения дополнить подпунктом а) изложив в следующей редакции ;
" а) Освободить от уплаты земельного налога инвалидов и участников Великой Отечественной войны".
1.2. абзац 1 пункта 12 решения изложить в следующей редакции :
" установить, что налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налогооблагаемой базы должны предоставить документы, подтверждающие такое право в налоговые органы по месту нахождения земельного участка в срок до 1 февраля года следующего за истекшим налоговым периодом.
1.3. пункт 16 решения исключить.

Глава Михайловского сельского поселения,
Председатель Совета                                                                  Н.В.Чистяков.